উত্তরবঙ্গ সংবাদ

২৫ আশ্বিন ১৪২৫ শুক্রবার ৪.০০ টাকা 12 October 2018 Friday 16 Pages Rs. 4.00 ইন্টারনেট সংস্করণ : <http://www.uttarbangasambad.in> MLD

উত্তরবঙ্গ সংবাদ ও তথ্যকেন্দ্র নিবেদিত
৩৪০ পাতা **শারদাঞ্জলি** ৫০ টাকা
অপ্রকাশিত বর্ষিকমন্ত্র : ৪টি উপন্যাস। ২টি অণু উপন্যাস। ৪টি বড়োগ্রন্থ। একডক্তরের বেশি ছোটোগ্রন্থ। ৬টি বিশেষ রচনা।